

LBL Ejendomsinvest A/S
Marievangsvej 51
4200 Slagelse

CVR nummer 10 93 77 79

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LBL Ejendomsinvest A/S Marievangsvej 51 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 10 93 77 79
Bestyrelse	Jeannette Lauritzen, formand Benny Lauritzen Katja Lauritzen
Direktion	Benny Lauritzen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 189, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttoresultat	297.108	186.990
Afskrivninger	-38.376	-35.876
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	258.732	151.114
Finansielle indtægter	21.243	36.848
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-34.242	-44.683
Andre finansielle omkostninger	-3.362	-22.578
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	242.371	120.701
1 Skat af årets resultat	-53.311	-71.926
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	189.060	48.775
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	189.060	48.775
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	189.060	48.775
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger	4.200.000	3.600.000
Materielle anlægsaktiver	4.200.000	3.600.000
ANLÆGSAKTIVER	4.200.000	3.600.000
Periodeafgrænsningsposter	18.782	0
Tilgodehavender	18.782	0
Værdipapirer	413.520	386.880
Værdipapirer og kapitalandele	413.520	386.880
Likvide beholdninger	1.607.579	1.335.094
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.039.881	1.721.974
AKTIVER	6.239.881	5.321.974

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.134.854	1.507.214
Overført til næste år	1.250.245	1.061.185
	<u>2.885.099</u>	<u>3.068.399</u>
2 EGENKAPITAL	2.885.099	3.068.399
Udskudt skat	501.176	613.719
	<u>501.176</u>	<u>613.719</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	501.176	613.719
Deposita	73.000	73.000
	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser	73.000	73.000
Leverandørgæld	22.000	21.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.656.361	1.511.353
Selskabsskat	60.632	20.765
Anden gæld	41.613	13.313
	<u>2.780.606</u>	<u>1.566.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.780.606	1.566.856
GÆLD	2.853.606	1.639.856
	<u>2.853.606</u>	<u>1.639.856</u>
PASSIVER	6.239.881	5.321.974
	<u>6.239.881</u>	<u>5.321.974</u>
4 Pantsætninger og forpligtelser		
5 Aktionærforhold		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	60.830	20.765
Regulering af udskudt skat	-7.519	7.161
Regulering af tidligere års skat	0	44.000
	<u>53.311</u>	<u>71.926</u>

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Reserve for opskrivninger	1.507.214	-372.360	0	1.134.854
Overført til næste år	1.061.185	0	189.060	1.250.245
	<u>3.068.399</u>	<u>-372.360</u>	<u>189.060</u>	<u>2.885.099</u>

Aktiekapitalen er fordelt i 1 aktie á kr. 500.000.

Aktiekapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

	Restgæld 30/6 2016	Dagsværdi 30/6 2016	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita	73.000	73.000	73.000
	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>	<u>73.000</u>

4 Pantsætninger og forpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

5 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

LLB Holding ApS
Marienvangsvej 51
4200 Slagelse
Cvr nr. 21729272